
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

1 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

Decreto del Direttore 

 

Oggetto: Approvazione della graduatoria di merito per l’assegnazione di n. 12 borse di stage    
VERA (VII Edizione Bando VERA) - Dipartimento di Economia - A.A.2021/2022  

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 

incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 
VISTO la VII Edizione del Bando per l’assegnazione di n. 12 borse di stage VERA presso il 

Dipartimento di Economia (DEC N. 1204/2021 Prot. n. 0124854 del 18/11/2021), 
pubblicato sulla pagina web del Dipartimento di Economia, Centro VERA; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.4 del suddetto bando la Commissione, nominata con decreto del 
Direttore di Dipartimento, è chiamata a definire in seduta preliminare le modalità di 
valutazione e il punteggio di dettaglio nonché la soglia minima di idoneità per il 
conferimento della borsa; 

VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice designata con Decreto del Direttore, DEC 
N. 1378/2021 Prot. n. 0138071 del 20/12/2021; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4.4 i candidati risultati beneficiari della borsa nelle precedenti 
edizioni del bando possono presentare domanda ma nel processo di selezione verrà 
data priorità ai candidati che non hanno mai beneficiato della borsa di stage VERA; 

 ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 
ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla selezione per l’assegnazione 
di n. 12 borse di stage VERA - Dipartimento di Economia - A.A.2021/2022 

Allegato al presente decreto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice del 23 dicembre 
2021 che ha stabilito i criteri per la formulazione della graduatoria. 

 
Art. 2 E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito: 
 
 
 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

2 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

Nome Totali N.  

Delfino Cinzia* 18.04 1 IDONEA 

Annibali Claudio 17.78 2 IDONEO 

Carniello Dario 17.17 3 IDONEO 

Behluli Rigers* 16.26 4 IDONEO 

Gobbo Giacomo 16.24 5 IDONEO 

Dalla Mora Kevin 16.05 6 IDONEO 

Franz Francesco 15.75 7 IDONEO 

Zambolin Sara 15.57 8 IDONEA 

Jommi Riccardo 15.55 9 IDONEO 

Simionato Greta* 15.38 10 IDONEA 

Pham Kim Anh  15.25 11 IDONEA 

Bellato Carlo 15.14 12 IDONEO 

Spolaor Valentina 15.09 13 IDONEA 

Ceccato Sara 14.76 14 IDONEA 

Chengzhang Kan* 14.58 15 IDONEO 

Pokhrel Abhishek  14.41 16 IDONEO 

De Poli Simone 14.29 17 IDONEO 

Campana Chiara 14.25 18 IDONEA 

Nega Fasika Mulu  14.10 19 IDONEA 

Umar Yushma 14.07 20 IDONEA 

Martina Paolo 14.02 21 IDONEO 

A. C. 13.40 22 NON IDONEA 

R. M. 12.98 23 NON IDONEO 

R. R. S. 12.82 24 NON IDONEO 

C. V. 12.67 25 NON IDONEO 

G. I. 12.59 26 NON IDONEA 

P. A. 11.73 27 NON IDONEO 

M. G. 11.18 28 NON IDONEA 

Z. F. 9.84 29 NON IDONEO 

C.S.  7.08 30 NON IDONEO 

B. R. 6.58 31 NON IDONEO 

K. J. N. 6.25 32 NON IDONEA 

S.D 5.50 33 NON IDONEA 

LB   
NON AMMESSA 
A VALUTAZIONE 

 
*Titolari di borsa di studio VERA nel precedente ciclo, per cui verrà data priorità in graduatoria 
agli studenti idonei che non hanno mai beneficiato della borsa di stage VERA 

 
Art. 3 Dagli atti risultano pertanto vincitori i seguenti candidati: 
 

Nome 

Annibali Claudio 

Carniello Dario 

Gobbo Giacomo 

Dalla Mora Kevin 

Franz Francesco 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

3 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

Zambolin Sara 

Jommi Riccardo 

Pham Kim Anh  

Bellato Carlo 

Spolaor Valentina 

Ceccato Sara 

Pokhrel Abhishek  
 
Art. 4 Il presente decreto è reso pubblico in data 17/01/2022. 
 

 
Il Direttore 

Michele Bernasconi 
 
 
 

 
 
 
 
La responsabile del procedimento amministrativo 
Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

		2022-01-14T14:40:51+0100
	IT
	Michele Bernasconi




